

**Remarket ApS**  
**Brunbjergvej 4, st., 8240 Risskov**

---

**Årsrapport for**  
**2023**

---

**CVR-nr. 42 15 75 38**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2024.

---

Steen Nordahl Schmidt  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023**

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Remarket ApS  
Brunbjergvej 4, st.  
8240 Risskov

CVR-nr.: 42 15 75 38

Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023

**Direktion**

Steen Nordahl Schmidt

**Revisor**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Voldbjergvej 16, 2. sal  
8240 Risskov

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af køb og salg af hardware og software.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 392.836 kr. mod -239.014 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 342.836 kr. mod -262.244 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Årets resultat er positivt påvirket af en gældseftergivelse på t.kr. 483.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>392.836</b>	<b>-239.014</b>
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-50.000	-10.000
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>342.836</b>	<b>-249.014</b>
Øvrige finansielle omkostninger	0	-1.603
<b>Resultat før skat</b>	<b>342.836</b>	<b>-250.617</b>
2 Skat af årets resultat	0	-11.627
<b>Årets resultat</b>	<b>342.836</b>	<b>-262.244</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	342.836	0
Disponeret fra overført resultat	0	-262.244
<b>Disponeret i alt</b>	<b>342.836</b>	<b>-262.244</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter		<u>0</u>	<u>50.000</u>
Immaterielle anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>50.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>0</u></b>	<b><u>50.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Fremstillede varer og handelsvarer		<u>0</u>	<u>57.185</u>
Varebeholdninger i alt		<u>0</u>	<u>57.185</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		<u>11.740</u>	<u>8.891</u>
Tilgodehavender i alt		<u>11.740</u>	<u>8.891</u>
Likvide beholdninger		<u>84.292</u>	<u>127.573</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>96.032</u></b>	<b><u>193.649</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>96.032</u></b>	<b><u>243.649</u></b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	39.371	-303.465
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>79.371</b>	<b>-263.465</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.354	13.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	483.477
Anden gæld	3.307	10.637
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	16.661	507.114
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>16.661</b>	<b>507.114</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>96.032</b>	<b>243.649</b>

- 1 Særlige poster
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	-41.221	-1.221
Årets overførte overskud eller underskud	0	-262.244	-262.244
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	-303.465	-263.465
Årets overførte overskud eller underskud	0	342.836	342.836
	<b>40.000</b>	<b>39.371</b>	<b>79.371</b>

## Noter

---

**1. Særlige poster**

Årets resultat er positivt påvirket af en gældseftergivelse på t.kr. 483.

**2. Skat af årets resultat**

Årets regulering af udskudt skat	0	11.627
	<u>0</u>	<u>11.627</u>

**3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

**4. Eventualposter**

**Eventualaktiver**

Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv t.kr. 51.
